様式第３号

令和　　年　　月　　日

富士見町長　殿

名　称
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　　年度補助金等実績報告書

令和　　年　　月　　日付補助金等交付決定通知に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記

１．完了の年月日　　　令和　　年　　月　　日

２．事業の内容、成果

月　 日から　　月　 日まで計　　回　下草刈り作業

月　 日から　　月　 日まで計　　回　保育作業
山林内で上記作業を行った。
３．収支の状況

４．交付確定を受けたい額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．補助金等交付申請書と相違した場合の理由

６．その他

[bookmark: _GoBack]※作業箇所の実施後の写真添付